

## ANA, Yeni İstanbul, Milano ve Stokholm Rotalarıyla Ulaşım Ağını Genişletiyor

- ANA, 2024 kış sezonunda Tokyo-Haneda ile İstanbul, Milano ve Stokholm arasında aktarmasız uçuşlara başlayacak.
- ANA, Stokholm'e tarifeli uçuş düzenleyen ilk Japon havayolu firması olacak.
- Bu genişleme, artan seyahat talebini karşılayarak Japonya ile diğer ülkeler arasındaki alışverişini güçlendirecek.
- ANA, Japonya ile Avrupa arasındaki en büyük havayolu firması. Şirket, uluslararası ağını genişletmeye devam edecek.



**TOKYO, 19 Temmuz 2024** – 11 yıl üst üste Japonya'nın en büyük 5 yıldızlı havayolu şirketi olan All Nippon Airways (ANA), bugün 2024 kış takvimine 3 yeni destinasyon ekleyeceğini duyurdu: İstanbul, Milano ve Stokholm. ANA uluslararası ağını genişletmeye devam edecek.

Haneda Havalimanı'ndan (HND) doğrudan uçuşların başlama tarihleri:

- İstanbul Havalimanı: 12 Şubat 2025
- Milano-Malpensa Havalimanı (MXP): 3 Aralık 2024
- Stokholm-Arlanda Havalimanı (ARN): 31 Ocak 2025

"Bu yeni rotalar, ANA'nın Japonya ile diğer ülkeler arasında giderek artan seyahat talebini karşılamadaki kararlılığını yansıtıyor" şeklinde konuşan ANA Başkanı ve CEO'su Shinichi Inoue, sözlerine şöyle devam etti: "Bu genişleme ile yolcularımız için daha fazla seçenek yaratmayı, yeni müşteri deneyimleri sunmayı, kesintisiz ve keyifli bir yolculuğa

olan bağıllığımızı güçlendirmeyi umuyoruz. Paris ve Münih'i günlük uçuş takvimimizde bulundurduğumuz için gurur duyuyoruz. Ağustos ayından itibaren de Viyana rotamızı yeniden başlatıyoruz. 'Dünyayı Merakta Birleştirme' vizyonumuzu geliştirmeye devam ederken, yolcularımızın bu yeni rotalardaki deneyimlerine tanıklık etmek için sabırsızlanıyoruz."

ANA, Haneda ile Milano arasındaki ilk tarifeli uçuşunu gerçekleştirecek. Öte yandan ANA'nın Avrupa'daki 8. destinasyonu olacak olan Stokholm'e uçuşların başlaması ile yolcular İskandinav ülkelerine daha rahat ulaşabilecekler. Büyük bir aktarma merkezi olan İstanbul'daki ANA rotası, Orta Doğu ve Afrika'ya geçişleri kolaylaştıracak. Haneda - Viyana arası uçuşlar ise Ağustos 2024'te kaldığı yerden devam edecek.

ANA'nın ağını genişletmesi ile Japonya ve diğer ülkeler arasındaki ticari ilişkilerin güçlenmesi ve ülkeler arasındaki alışverişin artırılması bekleniyor.



## Tarife

Şehir	Başlama Tarihi	Sıklık	Uçuş No	Rota	Program	
					Kalkış Saati	Variş Saati
İstanbul	12 Şubat 2025	Haftada 3 gidiş-dönüş (Pazartesi, Çarşamba, Cumartesi)	NH219	Tokyo Haneda-İstanbul	08:15	15:55
			NH220	İstanbul-Tokyo Haneda	18:10	11:20(+1)
Stokholm	31 Ocak 2025	Haftada 3 gidiş-dönüş (Salı, Cuma, Pazar)	NH221	Tokyo Haneda-Stokholm	00:30	06:20
			NH222	Stokholm-Tokyo Haneda	09:35	07:20(+1)
Milano	3 Aralık 2024	Haftada 3 gidiş-dönüş (Salı, Perşembe, Pazar)	NH207	Tokyo Haneda-Milano	01:05	08:30
			NH208	Milano-Tokyo Haneda	10:30	07:30(+1)

\*Seferler, yetkili makamların onayına tabidir.

\*Haneda rotalarının kalkış ve varış terminaleri (Terminal 2 veya 3) için lütfen ANA uygulamasını ve web sitesini kontrol edin.

\*Biletlere 22 Temmuz'dan itibaren ulaşabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için: <https://www.ana.co.jp/tr/tr/plan-book/where-we-travel/newroutes2024/>



**İletişim:** ANA Kurumsal İletişim, Tel: +81-3-6735-1111, [publicrelations@ana.co.jp](mailto:publicrelations@ana.co.jp)

## ANA Hakkında

1952 yılında sadece iki helikopterle kurulan All Nippon Airways (ANA), zamanla Japonya'nın en büyük havayolu şirketi haline gelmiştir.

Günümüzde ANA HOLDINGS Inc. (ANA HD), Fortune'a göre Dünyanın En Beğenilen Şirketleri arasında yer almaktadır.

Bünyesinde 69 farklı şirket barındıran ANA HD, 2013 yılında Japonya'nın en büyük havayolu grubu olarak kurulmuştur. ANA, Japonya'nın önde gelen indirimli havayolu olan Peach ve Asya dahil uluslararası uçuşlar için 2024'te faaliyetlerine başlayan AirJapan olmak üzere üç farklı havayolu markasıyla hizmet vermektedir.

Üstün hizmet mirası sayesinde 2013'ten bu yana her yıl Skytrax'tan 5 Yıldız alan ANA, bu prestijli ödülü 11 yıl üst üste kazanan tek Japon havayolu olmuştur. ANA aynı zamanda Cirium'un Asya-Pasifik bölgesi için Zamanında Kalkış Performans İncelemelerinde beş yıl üst üste birinci sırayı almıştır.

ANA HD, arka arkaya yedi yıl boyunca Dow Jones Sürdürülebilirlik Dünya Endeksi'nde ve arka arkaya sekiz yıl boyunca Dow Jones Sürdürülebilirlik Asya-Pasifik Endeksi'nde yer almıştır.

ANA ve ANA HD hakkında daha fazla bilgi için:

<https://www.ana.co.jp/group/en/>